e SIÈCLE.

«Bibliothecae monasterii Sancti Vedasti Atrebatensis. 1628. A. 68. » - Relié

en veau fauve. Fers froids. Nervures. Titre gothique Jlieremias sous lame de

corne. Tranche rognée. Beau vélin, gratté, d'une teinte rose; tracé au crayon.

Une, deux et trois colonnes. Fin du xme
siècle. Initiales brodées au vermillon

et à la cendre bleue. Titres courants en onciales alternées bleues et rouges.

Commence : « Jeremias propheta cui hic prologus scribitur sermone quidem

« aput Hebreos, etc. etc.» Sur le verso du dernier feuillet : «Explicit liber

« Ieremie. » - 62 feuillets subsistant*.

844. In-folio piano sur vélin. - Albumasar Liber introducto-

rius in scientiam judiciorum astrorum. - Ejusdem Summa

de Significationibus individuorum , etc. — xive siècle.

« Bibliothecae monasterii Sancti Vedasti Atrebatensis. 1628. 1. 1.»- Relié

en veau fauve. Fers froids. Nervures. Tranche rognée. Titre gothique sous

lame de corne : Liber conjunction. ex diciis Albumasar. Vélin blanc et fort. Les

premiers feuillets endommagés par l'humidité. Tracé au crayon. Deux co-
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lonnes. Initiales festonnées rouges et bleues. Rubriques. Indication courante

du numéro des livres en chiffres arabes à l'outremer ou au vermillon. Com-

mence par la rubrique : <• In nomine Domini et misericordis, incipit liber Al-

« bumasar astrolo r i qui dicitur Major introductorius, in scienciam judiciorum

« asti 01 um et in naturis atque figuris, tractatus quoque ejus in hiis omnibus. »

A la suite de cet ouvrage, vient un petit traité sans titre ni rubrique, lequel

finit ainsi : « Explicit liber IIII Bartholomei in judicandi discrelione per stellas

« de futuris in hoc mundo constitutionis et destructionis contingentibus. Deo

« gratias. Et perfecta est ejus translatio de arabico in latinum a Tiburtino Pla-

« tone, cui Deus parcat, die veneris hora tertia, x\ die mensis octobris, an no

Domini mcxxxviii, xv die mensis saphao, anno Arabum dxxxiii, in civitate

< Barchinona. Et Deus nos custodiat et actus nostros dirigat. Tu autem, Do-

« mine, miserere nostri. Explicit. » Au recto du feuillet suivant, la rubrique :

« Hic est liber in Sumrna de significationibus individuorumsuperiorum, super

« accidentiaqueefficiunturin mundo generationis, depresentia eorum, respectu

« ascendentium inceplionum conjunctionalium et aliorum, et corruptionis. Et

« sunt octo tractatus et lxiii differentie. Editus a Japhao astrologo, qui dictus

« est Albumasar. » Le huitième traité finit sur le recto du dernier feuillet par